拝啓 　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記の日程にて、ライフスタイルウィークに出展致します。

ところ：

ブース：

申し込み:

何卒ご臨席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  　　 敬具

東京ビッグサイト 東展示棟

東6ホール L50－6

下記をクリックしてください　👇

2025年7月2日(水) ～ 4日(金)

10:00～18:00（最終日のみ17:00まで）
と　き：

https://www.lifestyle-expo.jp/

〒135-0063　東京都江東区有明3-11-1

●ライフスタイルWeekは、
雑貨・ファッション・美容・食器など8つの
専門展と1つの特設エリアで構成された総合
展です。優れたデザイン・機能・ストーリー
をもつトレンド製品が一堂に出展。
雑貨店・セレクトショップ・卸・メーカー・
ホテルなどが仕入れ・OEM商談を目的に来場
します。新規販路の開拓にご活用ください！

https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/
https://www.lifestyle-expo.jp/